tulit aliquid de anathemate. **Ira**
tusq; est dñs contra filios israhel.
Cumq; mitteret iosue de iericho
uiros contra hay que est iuxta be
thauen. ad orientalem plagam
oppidi bechel: dixit eis. **Ascendi**
te: et explorate terram. **Qui pre**
cepta complentes: explorauerūt
hay. **Et reuersi dixerunt ei.** Non
ascendat omnis ppl's. sed duo
uel tria milia uiroz pergāt: et
deleant ciuitatē. **Quare omnis**
ppl's frustra ueretur. cōtra hostes
paucissimos. **Ascenderunt g̃ tria**
milia pugnatōz. **Qui statim ter**
ga uertentes. percussi sunt a uiris
urbis hay: et corruerunt ex eis. tri
ginta et sex homines. **Persecutiq;**
sunt eos aduersarij de porta usq;
ad sabarim: et ceciderunt p̃ p̃na
fugientes. **Primutq; cor̃ populi:**
et instar aque liquefactū ē. **Iosue**
uō scidit uestimenta sua: et ceci
dit pnus in terram coram archa
dñi usq; ad uespyam. tam ip̃e qm̃
omnes senes isrl': miserūtq; pul
uerem sup̃ capita sua. **Et dixit**
iosue. **Heu dñe d's.** Quid uoluiti
traducere pplm̃ istum iordanem
fluuiū. ut traderes nos in manū
amozrei. et p̃deres. **Itinam ut**
cepimus mansissemus trans ior
danem. **At dñe d's:** quid dicam.
uidens isrl'em hostib; suis terga
uertentē. **Audient chananei et**
om̃s habitatores terre: et pariter
conglobati circumdabunt nos:
atq; delebunt nom̃ nr̃m de terra.

Et quid facies magno nomini tuo.
Dixitq; dñs ad iosue. Surge. **Cur**
iaces pnus in terra. **Peccauit isrl':**
et p̃uaricatus ē pactum meū: tu
leruntq; de anathemate. et furati
sunt atq; mentiti: et absconderūt
inter uasa sua. **Hec poterit isrl'**
stare ante hostes suos: eosq; fu
giet: quia pollutus est anathe
mate. **Non ero ultra uobiscū:** do
nec conteratis eum qui hui' sce
leris reus est. **Surge:** sanctifica
poplm̃: et dices eis. **Sanctificamini**
in crastinū. **Hec enim dicit dñs.**
d's isrl'. **Anathēma ī medio tui**
est isrl'. **Non poteris stare corā**
hostib; tuis: donec deleatur ex
te. qui contaminatus ē hoc sce
le. **Accedensq; mane singuli per**
tribus ur̃as: et quācūq; tribum
fors inuenerit. accedet p̃ cogna
tiones suas: et cognatio per do
mos. domusq; p̃ uiros. **Et qui**
cumq; ille in hoc facinore fuerit
dephensus: comburetur igni cū
omni substantia sua: qm̃ p̃ua
ricatus ē pactum dñi. et fecit
nefas in isrl'. **Surgens itaq; io**
sue mane. applicauit isrl' per tri
bus suas: et inuenta est tribus
iuda. **Que cū iuxta familias su**
as eēt oblata: inuenta est fami
lia zare. **Illam quoq; per uiros**
offerens: repperit zabdi. **Cuius**
domū in singulos diuidens ui
ros: inuenit achan filiū charmi.
fily zabdi. filij zare de tribu iuda.
Et ait ad achan. Fili mi. da

glam dño deo isrl. et confitere atq;
indica in quid feceris: ne abscon-
das. Responditq; acham iosue: et
dixit ei. Vere ego peccaui dño deo
isrl: et sic et sic feci. Vidi enim
inter spolia pallium coeruleum
ualde bonū. et ducentos siclos
argenti. regulam quoq; auream
quingenta siclor: et concupis-
cens abstuli. et abscondi in terra
contra medium tabnaculi mei.
Argentū quoq; fossa humo opui.
Misit ergo iosue ministros. Qui
currentes ad tabnaculum illius.
reppererunt cuncta abscondita in
eodem loco: et argentum simul.
Auferentesq; de tentorio. tulerūt
ea ad iosue et ad om̄s filios isrl:
proieceruntq; ante dñm. Tollēs
itaq; iosue acham filium zare.
argentūq; et pallium et aureā
regulam. filios quoq; eius et fili-
as eius. boues et asinos et oues.
ipm̄q; tabnaculum et cunctam
supellectilem. et omnis isrl. cū
eo: duxerunt eos ad uallē achor.
Ubi dixit iosue. Quia turbasti
nos: exturbet te dñs in die hac.
Lapidauitq; eum omnis isrl: et
cuncta que illius erant igne cō-
sumpta sunt. Congregauerunt
quoq; sup eum magnū aceruū
lapidum: qui p̄manet usq; in
psentem diem. Et auersus est
furoz dñi ab eis. Vocatūq; nom̄
loci illius uallis achor: usq; ho-
die. **D**ixit autē **VIII** die.
dñs ad iosue. Ne timeas:

neq; formides. Tolle tecū omne
multitudinē pugnatōz: et cōsur-
gens ascende in oppidū hay. Ecce
tradidi in manu tua regem eius
et pplm̄: urbemq; et terram. Faci-
esq; urbi hay et regi eius: sicut fe-
cisti iericho et regi illius. Predā
uero et omnia animantia: dir-
pietis uobis. Pone insidias ur-
bi post eam. Surrexitq; iosue et
omnis exercitus bellatōz cū eo:
ut ascenderent in hay. Et electa
triginta milia uirōrum fortium
misit nocte. p̄cepitq; eis dicens.
Ponite insidias post ciuitatem;
nec longius recedatis: et eritis
om̄s parati. Ego autē et reliqua
multitudo que mecum est: acce-
demus ex aduerso contra urbē.
Cumq; exierint contra nos. sicut
ante fecimus fugiemus. et terga
uertemus: donec p̄sequentes. ab
urbe longius p̄trahantur. Bu-
tabunt enī fugere nos sicut pri-
us. Nobis ergo fugientib; et illis
sequentib;: consurgetis de insi-
dis. et uastabitis ciuitatē: tra-
detq; dñs d̄s ur̄ eam in manus
ur̄as. Cumq; ceperitis: succēditē
eam. Sic omnia facietis: ut iussi.
Dimisitq; eos. et prexerunt ad
insidiarū locum: federuntq; in
bethel et hay. ad occidentalem
plagam urbis hay. Josue autē:
nocte illa in medio mansit ppli.
Surgensq; diluculo recensuit
socios: et ascendit cū seniorib;
in fronte exercitus. uallat auxi-

ho pugnator. Cumq; uenissent
 et ascendissent ex aduerso ciuita-
 tis: steterunt ad septentrionale
 urbis plagam: inter qua et eos
 uallis erat media. Quinq; autē
 milia uiros elegerat. et posuerat
 in insidijs inter bethauen ⁊ hay:
 ex occidentali parte eiusdem ciui-
 tatis. Omnis uō reliquus exerci-
 tus ad aquilonē aciem dirigebat:
 ita ut nouissimi multitudinis
 occidentalem plagam urbis at-
 tingerent. Abiit ergo iosue nocte
 illa: et stetit in uallis medio. Ad
 cum uidisset rex hay: festinauit
 mane. et egressus ē cum omni ex-
 ercitu ciuitatis. Dixitq; aciem
 contra desertum: ignorans qd'
 post tergum laterent insidie. Jo-
 sue uō et omnis isrl' cesserunt
 loco. simulantes metu: et fugi-
 entes puiam solitudinis. At illi
 uociferantes pariter: ⁊ se mutuo
 cohortantes: persecuti sunt eos.
 Cumq; recessissent a ciuitate. et
 ne unus quidem in urbe hay et
 bethauen remansisset qui nō p-
 sequeretur isrl'. sicut erupant ap-
 ta oppida relinquentes: dixit do-
 minus ad iosue. Leua clipeum
 qui in manu tua est contra urbē
 hay: qm tibi tradam eā. Cumq;
 eleuasset clipeum ex aduerso ciui-
 tatis: insidie que latebant sur-
 rexerunt confestim. Et pgentes
 ad ciuitatē: cepunt et succendent
 eam. Viri autē ciuitatis qui pseq-
 bantur iosue. respicientes et ui-

157
 dentes fumū urbis ad celum usq;
 conscendere: nō potuerunt ultra
 huc illucq; diffugere: p̄sertim cū
 hy qui simulauerant fugam et
 tendebant ad solitudinē. contra
 psequentes fortissime restitissent.
 Vidensq; iosue et omnis isrl' qd'
 capta ēet ciuitas. et fumus urbis
 ascenderet: reuisus percussit uiros
 hay. Sicq; dem et illi qui cepant
 et succenderant ciuitatem: egressi
 de urbe contra suos. medios hostiū
 ferire cepunt. Cumq; ex utraq;
 parte aduersarij cederentur. ita
 ut nullus de tanta multitudine
 saluaretur: regem quoq; urbis hay
 apprehenderunt uiuentē: et ob-
 tulerunt iosue. Igitur omib; in-
 terfectis qui isrl'em ad deserta
 tendentem fuerant persecuti. et ī
 eodem loco gladio corruentib;:
 reuersi filij isrl' percusserunt ciui-
 tatem. Erant autē qui in eodē
 die conciderant a uiro usq; ad
 mulierē duodecim milia homi-
 nū: om̄s urbis hay. Josue uero
 nō contraxit manū quā in sub-
 lime porregerat. tenens clipeū:
 donec interficerentur om̄s habi-
 tatores hay. Jumenta autē et p-
 dam ciuitatis diuiserunt sibi
 filij isrl': sicut precepat dñs io-
 sue. Qui succendit urbem: et fe-
 cit eam tumulū sempiternū. Re-
 gem quoq; eius suspendit in pa-
 tibulo: usq; ad uespam et solis
 occasum. Precepitq; iosue et de-
 posuerunt cadauer eius de cruce:

proieceruntque in ipso introitu ci-
 uitatis. congelto sup eum mag-
 no acerio lapidum. qui pma-
 net usque in presentem diem. Tunc
 edificauit iosue altare dño deo
 isrl' in monte hebal. sicut prece-
 pat moyses famulus dñi filius
 isrl'. et scriptum est in uolumine
 legis moysi. altare de lapidebus
 impolitis quos ferrum nõ terti-
 git. Et obtulit sup eo holocausta
 dño. immolauitque pacificas
 uictimas. Et scripsit super lapi-
 des deuteronomiũ legis moysi.
 quod ille digesserat coram filijs
 isrl'. Omnis autem populus et
 maiores natu. ducesque ac iudi-
 ces. stabant ex utraque parte ar-
 che in conspectu sacerdotum
 qui portabant archam federis
 dñi. ut aduena ita et indigena.
 media pars eorum iuxta montem
 garizim. et media iuxta mon-
 tem hebal. sicut precepat moy-
 ses famulus dñi. Et primum
 quidem. benedixit populo isrl'.
 Post hec legit omnia uerba bene-
 dictionis et maledictionis. et
 cuncta que scripta erant in le-
 gis uolumine. Nichil ex his que
 moyses iusserat reliquit intactum.
 sed uniuersa replicauit
 coram omni multitudine isrl'.
 mulieribus ac paruulis. et adue-
 nis qui inter eos morabantur.

Quibus auditis. cuncti **IX**
 reges trans iordanem qui
 ulabantur in montanis et in

campelstribus. in maritimis ac lit-
 tore magui maris. hi quoque qui
 habitabant iuxta lybanũ. et he-
 us et amorreus. chananeus. phe-
 rezeus et eueus et iebuseus. co-
 gregati sunt pariter ut pugna-
 rent contra iosue et isrl'. uno a-
 nimo eademque sententia. At hi
 qui habitabant in gabaon au-
 dientes cuncta que fecerat iosue
 iericho et hay. et callide cogitan-
 tes. tulerunt sibi cibaria. saccos
 ueteres asinis imponentes. et
 utres uinarios scissos atque consu-
 tos. calciamiraque pantiq̃ua. que
 ad iudiciũ uetustatis pitacys
 consueta erant. induiti ueteribus
 uestimentis. Panes quoque quos
 portabant ob uaticum. duri e-
 rant. et in frustra comminuti. Per-
 rexeruntque ad iosue qui tunc mo-
 rabatur in castris galgale. et
 dixerunt ei atque simul omni isrl'.
 De terra longinqua uenimus.
 pacem uobiscum facere cupientes.
 Responderuntque filij isrl' ad eos.
 atque dixerunt. Ne forte in terra
 que nobis forte debetur habite-
 tis. et nõ possimus fedus inire
 uobiscum. At illi ad iosue. serui
 inquit tui sumus. Quibus io-
 sue. Qui nam ait estis uos. et
 unde uenistis. Respondert. De
 terra longinqua ualde uenerunt
 serui tui. in nomine dñi dei tui.
 Audiuimus enim famam potentie
 eius. cuncta que fecit in egipto.
 et duobus regibus amorreorum trans

iordanem seon regi esebon et og
 regi basan. qui erant i astaroth.
 Dixerunt quoque nobis seniores.
 et omnes habitatores terre nostre.
 Tollite in manibus cibaria ob lon-
 gissimam viam; et occurrite eis: ac
 dicite. Serui vestri sumus: fedus in
 ite nobiscum. Cui panes quando
 egressi sumus de domibus vestris ut
 ueniremus ad uos. calidos sump-
 simus: nunc siccis facti sunt. et
 uetustate nimia comminuti. U-
 tres ueni nouos impleuimus? ne
 rupti sunt et soluti. Vestes et cal-
 ciamenta quibus induimur. et quae
 habemus in pedibus: ob longitu-
 dinem longioris uiae trita sunt.
 et pene consumpta. Susceperunt
 igitur de cibariis eorum: et os domini
 non interrogauerunt. fecit quoque
 iosue cum eis pacem: et iuramento fede-
 re pollicitus est ut non occideren-
 tur. Principes quoque multitudi-
 nis iurauerunt eis. Post dies
 autem tres iuramento federis. audierunt
 quod in uicino habitabant: et in-
 eos futuri essent. Moueruntque cas-
 tra filii israel: et uenerunt in ciui-
 tates eorum die tertio. Quarum hec
 uocabula sunt. Gabaon. et caphi-
 ra. et beroth. et cariathairim.
 Et non percusserunt eos: eo quod
 iurassent eis principes multitudi-
 nis. in nomine domini dei israel. Murmu-
 rauit itaque omne uulgus: contra
 principes. Qui responderunt eis.
 Iurauimus illis in nomine domini dei
 israel: idcirco non possumus eos

contingere. Sed hoc faciemus eis.
 Referentur quidem ut uiuant;
 ne contra nos ira domini concitetur:
 si peierauerimus eis. Sed sic ui-
 uant ut in usus multitudinis u-
 nisse ligna cedant. aquasque co-
 portant. Quibus haec loquentibus: uo-
 cauit gabaonitas iosue: et ait
 eis. Cur nos decipere fraude uo-
 luitis. ut diceretis. paul ualde
 habitamus a uobis. cum in medio
 ueri sitis. Itaque sub maledictione
 eritis: et non deficiet de stirpe
 uestra ligna cedens. aquasque com-
 portans. in domum domini dei mei.
 Qui responderunt. Nunciatum
 est nobis seruis tuis: quod promit-
 sisset dominus deus tuus moyse seruo
 suo. ut traderet uobis omnem ter-
 ram: et disperderet cunctos habi-
 tatores eius. Timuimus igitur
 ualde: et pudimus animabus nostris
 uero timore compulsi: et hoc con-
 silium inuimus. Hunc autem in
 manu tua sumus: quod tibi bo-
 num et rectum uideatur. fac nobis.
 fecit ergo iosue ut dixerat: et
 liberauit eos de manibus filiorum
 israel: ut non occiderentur. Decre-
 uitque iosue in illo die eos esse in
 ministerium cuncti populi et altaris
 domini. cedentes ligna et aquas co-
 portantibus usque in praesens tempus:
 in loco quem dominus elegerat.

Que cum audisset adomisedech
 rex iherusalem. quod scilicet cepisset
 iosue hay et subitisset eam. sic
 enim fecerat iericho et regi eius

sic fecit hay et regi illius; et qd
 transfugerent gabaonite ad isrl.
 et essent federati eoru. timuit
 ualde. **U**rbis eni magna erat
 gabaon. et una regaliu ciui
 tatum. et maior oppido hay: om
 nesq; bellatores eius fortissimi.
Misit ergo adonisedech rex ieru
 salem ad ocham regem hebron. et
 ad pharam regem hierimoth. ad
 iaphie quoq; regem lachis. et ad
 dabit regem eglon. dicens. **A**s
 cendite ad me. et ferre presidiu
 ut expugnemus gabaon. qre
 transfugerit ad iosue et ad filios
 isrl. **C**ongregati igitur ascende
 runt quinq; reges amorreoru.
 rex iherlm. rex hebron. rex hieri
 moth. rex lachis. rex eglon. siml
 cum exercitib; suis. et castra me
 tati sunt circa gabaon. oppug
 nantes eam. **H**abitatores aut
 gabaon urbis obsesse. miserunt
 ad iosue. qui tunc morabatur i
 castris apud galgalam. et dixe
 runt ei. **N**e retrahas manus tu
 as. ab auxilio seruoꝝ tuoꝝ. **A**s
 cende cito et libera nos. ferq; p
 sidium. **C**onuenerunt enim adiu
 sum nos om̄s reges amorreoru.
 qui habitant i montanis. **A**scen
 ditq; iosue de galgalis. et om̄s
 exercitus pugnatoꝝ cu eo. uiri
 fortissimi. **D**ixitq; dñs ad iosue.
Ne timeas eos. **I**n manus enim
 tuas tradidi illos. **N**ullus ex
 eis. tibi resistere poterit. **I**rru
 it itaq; iosue sup eos repente.

tota nocte ascendens de galgalis.
Et conturbauit eos dñs a facie
 isrl. contriuitq; plaga magna i
 gabaon. ac psecutus e p uiam
 ascensus beheron. et percussit e
 os usq; ad azecha. et maceda. **C**uq;
 fugerent filios isrl. et essent in
 descensu beheron. dñs misit
 sup eos lapides magnos de celo
 usq; ad azecha. et mortui sunt
 multo plures lapidib; grandini.
 qm quos gladio puisterant filij
 isrl. **T**unc locutus est iosue dño.
 in die qua tradidit amorreum
 in conspectu filioꝝ isrl. dixitq;
 coram eis. **S**ol contra gabaon ne
 mouearis. et luna contra ualle
 hayalon. **S**teteruntq; sol et lu
 na. donec ulcisceretur se gens
 de inimicis suis. **N**onne scriptu
 est hoc in libro iustoz. **S**tetit
 itaq; sol in medio celi. et n̄ festi
 nauit occumbere. spacio unius
 diei. **N**on fuit ante et postea
 tam longa dies. obediēte dño
 uoci hominis. et pugnantē p
 isrl. **R**euisusq; est iosue cu om
 ni isrl. in castra galgale. fuge
 rant eni quinq; reges. et se ab
 sconderant in spelunca urbis
 maceda. **A**nnuntiatumq; e iosue.
 qd inuenta eent quinq; reges.
 latentes in spelunca maceda.
Qui pcepit focys. et ait. **V**ol
 uite saxa ingentia ad os spelu
 ce. et ponite uiros industrios.
 qui clausos custodiant. **N**os au
 nolite stare. sed psequimini hos

res: et extremos quosq; fugien-
 tum cedite. **N**ec dimittatis eos
 urbium suar; intrare presidia:
 quos tradidit dñs dñs ur̄ in
 manus ur̄as. **C**elis igitur ad
 usarys plaga magna. et usq;
 ad internecionē pene cōsump-
 tis: hy qui isrl' effugere potue-
 runt. ingressi sunt ciuitates
 munitas. **R**eūsusq; est omnis
 exercitus ad iosue in maceda.
 ubi tunc erant castra: sani et
 integro numero. **N**ullusq; cō-
 tra filios isrl' mutire ausus ē.
Precepitq; iosue: dicens. **A**pe-
 rite os spelunce: et pducite ad
 me quinq; reges. qui in ea lati-
 tant. **F**eceruntq; ministri: ut
 sibi fuerat impatum. **E**t eduxe-
 runt ad eum quinq; reges de spe-
 lunca: regem ierlm. regem he-
 bron. regem hierimoch. regem
 lachis. regem eglon. **C**umq; e-
 ducti ēent ad eum: uocauit om-
 nes uiros isrl': et ait ad pncipes
 exercitus qui secum erant. **I**te
 et ponite pedes ur̄os: sup colla
 regum istoz. **Q**ui cū prexissent.
 et subiectoz pedib; colla calca-
 rent: rursus ait ad eos. **N**olite
 timere: nec paueatis. **C**ōforta-
 mini: et estote robusti. **S**ic enī
 faciet dñs cunctis hostib; ur̄is:
 adūsūm quos dimicatis. **P**er-
 cussitq; iosue et interfecit eos:
 atq; suspendit sup quinq; stipi-
 tes: fueruntq; suspensi usq; ad
 uespum. **C**umq; occumbēt sol.

pcepit socijs ut deponerent eos
 de patibulis. **Q**uib; depositis. p-
 iecerunt eos in speluncam i qua
 latuerant: et posuerunt sup os
 eius saxa ingentia: que pma-
 nent usq; in presens. **E**odē die.
 macedan quoq; cepit iosue. et p-
 cussit in ore glady: regemq; illi
 interfecit. et om̄s habitatores ei.
Non dimisit in ea: saltem par-
 uas reliquias. **F**ecitq; regi ma-
 ceda: sicut fecerat regi iericho.
Transiuit cū omni isrl' de ma-
 ceda in lebna. et pugnabat con-
 tra eam: quā tradidit dñs cū
 rege suo in manu isrl'. **P**ercusse-
 runtq; urbem in ore glady: et om̄s
 habitatores eius: et non dimi-
 serunt in ea ullas reliquias. **F**e-
 ceruntq; regi lebna: sicut fece-
 rant regi iericho. **D**e lebna tran-
 siuit in lachis cum omni isrl':
 et exercitu pgyrum disposito.
 oppugnabat eam. **T**radiditq;
 dñs lachis: in manus isrl'. **E**t
 cepit eam die altero: atq; pec-
 cussit in ore glady. omneq; ani-
 mā que fuerat in ea: sicut fece-
 rat lebna. **E**o tempe ascendit
 itam rex gazet: ut auxiliaretur
 lachis. **Q**uē pcussit iosue cum
 omni poplo eius: usq; ad incē-
 tionem. **T**ransiuitq; de lachis
 in eglon: et circumdedit atq; ex-
 pugnauit eam eadem die. **P**er-
 cussitq; in ore glady omnes ani-
 mas que erant in ea: iuxta oīa
 que fecerat lachis. **A**scendit qq;

cū omni isrl̄ de eglon in hebron. et pugnavit contra eam; cepit q̄ et percussit in ore gladij. regem quoq; eius et oīa oppida regionis illius: uniuersasq; animas que in ea fuerant como-
 rate. Non reliquit in ea ulla reliquias. Sicut fecerat eglon sic fecit et hebron: cuncta que in ea reperit cōsumens gladio. Inde reuersus in dabitā: cepit eam atq; uastauit. Regē quoq; eius et omnia p̄ circuitum oppida: percussit in ore gladij. Nō dimisit in ea ulla reliquias. Sicut fecerat hebron et lebna et regib; eaz: sic fecit dabit et regi illius. Percussit itaq; ioseph omne terrā montanā ⁊ meridiana atq; campestre: et asedoch cum regib; suis. Non dimisit in ea ulla reliquias; sed omne qd̄ spirare poterat in fecit: sicut preceperat ei dñs deus isrl̄. A cadēs barne usq; ad gaza. omnēq; terram gosen usq; gabaon. uniuersos reges et regiones eoz: uno impetu cepit atq; uastauit. Dñs enim deus israhel: pugnavit pro eo. Reuersusq; est cum omni isrl̄: ad locum castrorū in galgala. **XI**

Oye cum audisset iabin rex asor. misit ad iobab regem madon. et ad regem semeron. atq; ad regem acsaph. ad reges quoq; aquilonis qui habitabāt in montanis et in planitie

meridiam ceneroth. ī campestri-
 by quoq; et in regionib; dor iux-
 mare; chananeum quoq; ab ori-
 ente et occidente. et amorreum
 atq; etheum ac pherezeum ⁊ te-
 buseum in montanis: eueū q̄q;
 qui habitabat ad radices himon
 in terra maspha. Egrediq; sunt
 om̄s cum turmis suis; p̄ls mul-
 tus nimis sicut arena que ē in
 litore maris: equi quoq; et cur-
 rus imense multitudinis. Cōue-
 neruntq; om̄s reges isti in unū
 ad aquas meron: ut pugnet̄
 contra isrl̄. Dixitq; dñs ad io-
 sue. Ne timeas eos. Cras enim
 hac eadem hora: ego tradā om̄s
 istos uulnerandos in conspectu
 isrl̄. Equos eoz subneruabis: et
 currus igne combures. Venitq;
 ioseph et omnis exercitus ei cum
 illo aduersum illos ad aquas me-
 ron subito; et irruerunt sup̄ eos.
 Tradiditq; illos dñs ī manus
 isrl̄. Qui percusserunt eos; et ple-
 cuti sunt eos usq; ad sydonem
 magnā et aquas maserephoth
 campūq; masphē: qui est ad
 orientalem illius partē. Itaq;
 percussit om̄s: ut nullas dimit-
 teret ex eis reliquias. Fecitq; si-
 cut p̄ceperat ei dñs. Equos eoz
 subneruauit: currusq; combussit.
 Reuersusq; statim cepit asor: et
 regem eius percussit gladio. Asor
 enim: antiquitus inter omnia
 regna hec principatū tenebat.
 Percussitq; om̄s animas: que ibi

admittit. Non dimisit
 reliquias: sed om̄s
 uulnerandos in conspectu
 isrl̄. Equos quoq; et
 currus igne combures.
 Venitq; ioseph et omnis
 exercitus ei cum illo
 aduersum illos ad aquas
 meron subito; et irruerunt
 super eos. Tradiditque
 illos dominus in manus
 israel. Qui percusserunt
 eos; et percussit omnes
 animas que ibi erant.
 Equos quoque subneruauit
 et currus combussit.
 Reuersusque statim cepit
 asor: et regem eius percussit
 gladio. Asor enim: antiquitus
 inter omnia regna hec
 principatum tenebat.
 Percussitque omnes animas
 que ibi erant.

dem morabantur. Non dimisit
in ea ulla reliquias: sed usq;
ad internecionē uniuersa uasta
uit. Ipam quoq; urbem peremit
incendio. et om̄s p̄ circuitum ci
uitates; regesq; eaz cepit. p̄cus
sic atq; deleuit. sicut preceperat
ei moyses famulus dñi: absq;
urbib; que erant in collib; et in
tumulis site. Ceteras succendit
isrl'. Nam tantū alor muni
tissima: flamma cōsumpsit. Om
nemq; p̄dam istar urbium ac
umenta diuiserunt sibi filij is
rahel: cunctis hōib; interfectis.
Sicut precepat dñs moysi seruo
suo: ita p̄cepit moyses iosue: et
ille uniuersa compleuit. Non p̄
terit de uniuersis mandatis. nec
unū quidem uerbū: qd̄ iusserat
dñs moysi. Cepit itaq; iosue om
nem terrā montanā et meridia
nā; terramq; gosen et planitiē
et occidentalem plagam. montē
q; isrl' et campestrā eius: et par
tem montis qui ascendit seir us
q; baalgāth p̄ planitiem lybani
subter montem hermon. Om̄es
reges eoz cepit: et p̄cussit et occi
dit. Multo tempore. pugnauit
iosue: contra reges istos. Nō fuit
ciuitas q̄ n̄ se traderet filijs isrl'.
p̄ter eueum qui habitabat in
gabaon: omnes bellando cepit.
Dñi enim sententia fuerat ut
indurarentur corda eoz; et pug
narent contra isrl'. et caderent. et
nō mererentur ullam clementiā.

ac perirent: sicut precepat dñs
moysi. In tempore illo uenit iosue
et interfecit enachim de monta
nis hebron et dabit et anab. et de
omni monte iuda et isrl': urbes
q; eoz deleuit. Non reliquit ullū
de stirpe enachim in terra filioz
isrl'. absq; ciuitatib; gaza. et gech.
et azoto: in quib; solis relictū s̄t.

Cepit ergo iosue omnē terram
sicut locutus ē dñs ad moysen:
et tradidit eam in possessionē
filijs isrl'. scdm̄ partes et tribus
suas. que uentq; terra a prelus.

Hij sunt reges quos **XII**
p̄cusserunt filij isrl'. et posse
derunt terram eoz trans iordanē
ad solis ortum. a torrente arnon
usq; ad montē hermon: et omnē
orientalem plagam que respicit
solitudinē. Seon rex amorreoz
qui habitauit in efebou. dñatus
est ab aruer que sita est sup̄ ri
pam torrentis arnon. et medie
partis in ualle. dimidūq; ga
laad usq; ad torrentē iaboth.
qui est terminus filioz amon:
et a solitudine usq; ad mare ce
neroth contra orientē. et usq;
ad mare deserti quod est mare
salissimū. ad orientālē plagam
puam que dicit bechesimoth. et
ab australi parte que subiacet
asedoch usq; phalga. Termin' phalga timi
og; regis basan de reliquijs ra
phaim. qui habitauit in asta
roth et in edraim: et dñatus ē
in monte hermon et in salacha

atq; in uniuersa basan. usq; ad terminos gessuri et machathi. et dimidie partis galaad. ⁊ terminu seon regis esebon. Moyses famulus dñi. et filij isrl. percusserunt eos. Tradiditq; terram eorū moyses in possessionē rubenitis et gadditis. et dimidie tribui manasse. Hi sunt reges terre. quos percussit iosue et filij isrl. trans iordanem ad occidentalem plagam. a baalgath in campo lybani. usq; ad montem cuius pars ascendit i seir. Tradiditq; eam iosue in possessionē tribub; isrl. singulis partes suas. tam in montanis quam in planis. atq; in campestrib;. In asedoch et in solitudine ac in meridie etheus fuit et amorreus. chanaanēus et pherezeus. eueus ⁊ iebuseus. Rex iericho unus. Rex hay. que est ex latere bechel. unus. Rex ierlm. unus. Rex hebron. unus. Rex hierimoch. un. Rex lachis. unus. Rex eglon. unus. Rex gazer. unus. Rex daber. un. Rex gader. unus. Rex herma. unus. Rex herech. unus. Rex lebna. unus. Rex odolam. un. Rex maceda. unus. Rex bechel. unus. Rex taphua. unus. Rex apher. unus. Rex affech. unus. Rex saron. unus. Rex madon. unus. Rex asor. unus. Rex semeron. unus. Rex acsaph. un. Rex thenach. unus. Rex magedo. unus. Rex cedēs. unus. Rex ta

chanaem carmeli. un. Rex doz et prouintie doz. unus. Rex gentium galga. unus. Rex thesa. unus. Omnes reges. triginta ⁊ iosue senex **XIII** unus. prouecteq; etatis erat. Et dixit dñs ad eum. Venisti. et longe uis es. Terraq; latissima delicta est. que nec dum est forte diuisa. omnis uidelicet galylea. philistim et uniuersa gessuri a fluuio turbido qui irrigat egyptum usq; ad terminos accaron contra aquilonē. terra chanaan que in quinque regulos philistim diuiditur. gazeos et azorios. ascalonitas. getheos et accaronitas. Ad meridiem uero sunt euei. omnis terra chanaan. et maara sydonior usq; afecha. et terminos amorrei eius confinia. lybani quoq; regio contra orientem a baalgath sub monte hermon. donec ingreditaris emath. omnium qui habitabant in monte. a lybano usq; ad aqs maserephoth. uniuersiq; sydonij. Ego sum. qui delebo eos a facie filiorū isrl. Veniat ergo in partē hereditatis isrl. sicut p̄cepti tibi. Et nunc diuide terrā in possessionem nouē tribub;. et dimidie tribui manasse. cum qua ruben et gad possederant terram. quā tradidit eis moyses famulū dñi trans fluentia iordanis ad orientalem plagam. ab ardet que sita est in ripa torrentis arnon ⁊ in uallis medio. uniuersaq; cam

peftria medaba usq; ad dybon. & cunctas ciuitates seon regis amorei qui regnauit in efebou. usq; ad terminos filioꝝ amon et galaad ad terminuꝝ gesuri & machathi. omneq; montem hermon et uniuersam basan usq; ad salecha. omne regnuꝝ og in basan qui regnauit in astaroth et in edrai. Ipse fuit de reliquijs raphaim. Percussitq; eos moyses. atq; de leuit. Solueruntq; dispendere filij isrl' gesuri et machathi. et habitauerunt in medio isrl' usq; in presentem diem. Tribui aut' leui non dedit possessioneꝝ; sed sacrificia et uictime dñi dei isrl'. ipsa est eius hereditas. sicut locutus e' illi. Dedit ergo moyses possessionem tribui filioꝝ ruben. iuxta cognationes suas; fuitq; terminus eoz ab arder que sita e' in ripa torrentis arnon. et i ualle eiusdem torrentis media: uniuersam planticiem que ducit medaba et efebou. cunctosq; uiculos eaz qui sunt in campestribz. dibon quocq; et bamothbaal. et oppiduꝝ baalmeon. et iessa et cedemoth. et mefeche. et cariathaim. et sabama. et sarachasar. in monte conuallis. bechpheoz et asedoch. maphalga. et becharsimoth. omnes urbes campestres. uniuersaq; regna seon regis amorei qui regnauit in efebou. que percussit moyses cum pncipibz madian. eueum et recen. et sur. et hur. et re

bee. duces seon habitatores terre. Et balaam filium beoz acrolum occiderunt filij isrl' gladio: cu' ceteris interfectis. Factusq; est terminus filioꝝ ruben: iordanis fluius. Hec est possessio rubenitar' p cognationes suas: urbium & uiculoy. Deditq; moyses tribui galaad et filijs eius p cognationes suas possessioneꝝ: cuius hec est diuisio. Terminus iazer et omnes ciuitates galaad. dimidiamq; partem terre filioꝝ amon usq; ad arder que est contra rabba. & ab efebou usq; ad ramoth masphe. et bachanin. et manaim usq; ad terminos dabit. in ualle q; becharan. et bechnemra & socroth. et saphan. reliquaꝝ parteꝝ regni seon regis efebou. Huius quoq; finis iordanis est: usq; ad extrema partem maris cenereth tris iordanis. ad orientalem plagam. Hec est possessio filioꝝ gad. p familias suas: ciuitates et uilleeaz. Dedit et dimidie tribui manasse filijsq; eius iuxta cognationes suas possessionem: cuius hec principium e'. A manaim uniuersam basan. et cuncta regna og regis basan. omnesq; uicos iayr qui sunt in basan sexaginta oppida. et dimidiam partem galaad. et astaroth et edrai. urbes regni og in basan. Filij machir filij manasse dimidie parti filioꝝ machir. iuxta cognationes suas. hanc possessioneꝝ diuisit moyses

in campesrib; moab trans iordanē contra iericho: ad orientalem plagam. Tribui autē leui nō dedit possessionē; qm̄ dñs dñs isrl̄ ipse est possessio eius: ut locutus est illi. **XIII**

Hoc est qd̄ possederūt filij isrl̄ in terra chanaan. quā dederunt eis eleazar sacerdos et iosue filius min et principes familiarū p̄ tribus isrl̄ sorte om̄ia diuidentes. sicut precepat dñs ī manu moȳsi: nouem tribub; et dimidie tribui. Duab; enī tribub; et dimidie tribui dederat moyses trans iordanē possessionē; absq; leuitis qui nichil terre acceperunt inter fr̄es suos: sed in eorū successerunt locum filij ioseph in duas diuisi tribus. manasse et effraim. Hec acceperunt leuite aham partem in terra: nisi urbes ad habitandū. et suburbana eorū ad alenda iumentā et pecora sua. Sicut preceperat dñs moȳsi. ita fecerunt filij isrl̄. et diuiserunt terrā. Accesserunt itaq; filij iuda ad iosue: ī galgalis. locutusq; est ad eum caleb filij iephone: cenezeeus. Aosti quid locutus sit dñs ad moysen hominem dei de me et de te: in cades barne. Quadraginta annorū eram: quando misit me moyses famulus dñi de cades barne. ut considerarem terrā. Nuntiauiq; ei: qd̄ michi uerum uidebatur. Fr̄es autē mei qui ascenderant

meū. dissoluerunt cor popli; et nichilominus ego secutus sum dñm dñm meū. Iurauitq; moysē in die illo: dicens. Terra quam calcauerit pes tuus. erit possessio tua et filiorū tuorū in eternū: q̄a secutus es dñm dñm tuum. Concessit ergo dñs uitam m̄ sicut pollicitus est: usq; in p̄sentē diem. Quadraginta et quinque anni sunt. ex quo locutus ē dñs uerbū istud ad moysen: quando ambulabat isrl̄ p̄ solitudinem. Hodie octoginta quinque annorū sūt: sic ualens ut eo ualebam tempore quando ad explorandū missus sum. Illius in me temporis fortitudo usq; hodie p̄seuerat: tam ad bellandum quā ad gradendum. Da ergo michi montem istū quem pollicitus est dñs te quoq; audiente: in quo enachim sunt. et urbes magne atq; munitē: si forte sit dñs mecum. et potero delere eos. sicut pmisit m̄. Benedixitq; et iosue: et tradidit ei hebron in possessionem. Atq; ex eo fuit hebron caleb filio iephone cenezeeo usq; in p̄sentem diem: quia secutus est dñm dñm isrl̄. Nomen hebron: antea uocabatur cariatharbē. Adam maximus: ibi in terra enachim situs ē. Et t̄ra cessauit **XV**

Igitur fors filiorū a plus iuda p̄ cognationes suas: ista fuit. A termino edom desertum s̄yn contra meridiem: et usq;

ad extremā partem australis
 plage. Initium eius: a summitate
 maris salissimi et a lingua eius.
 que respicit meridie. Egreditur
 q̄ contra ascensum scorpionis. et
 p̄transit in hyna. ascenditq̄ in
 cades barne. et puenit in ebron.
 ascendens a dara et circuiens ca
 ricaa. atq̄ inde p̄transiens in a
 semona. et pueniens ad torrentē
 egypti. Cruntq̄ termini ei: ma
 re magnū. Hic erit finis meridi
 ane plage. Ab oriente uero erit
 initium mare salissimū. usq̄ ad
 extrema iordanis et ea que respi
 ciunt aquilonem: a lingua mari
 usq̄ ad eundem iordanis fluuiū.
 Ascenditq̄ terminus in becha
 gla. et p̄transit ab aquilone in
 becharaba. ascendens ad lapidē
 boen filij ruben. et tendens usq̄
 ad terminos debira. de ualle achor
 contra aquilonē. respiciens gal
 gala que est ex aduerso ascensio
 nis adomim ab australi parte
 torrentis. Transitq̄ aquas que
 uocantur fons solis: et erit ex
 nus eius ad fontem rogel. Ascen
 ditq̄ p̄ conuallē filij ennon: ex
 latere iebusei. ad meridiem. Hec
 est iherlm. Et inde se erigens ad
 uerticem montis qui est contra
 gehennon ad occidentē: in sum
 mitate uallis raphaim contra
 aquilonē. P̄transitq̄ a uertice
 montis usq̄ ad fontem aque nep
 thoa. et puenit usq̄ ad uicos
 montis ephron. Inclinatq̄ i

bala que est cariathiarim id est
 urbs siluarū. et circuit de bala cō
 tra occidentē usq̄ ad montē seyr.
 Transitq̄ iuxta latus montis ia
 rim ad aquilonem in cheslon: et
 descendit in bechames. Transit
 q̄ in thanna: et puenit contra
 aquilonē partis accaron ex late
 re. Inclinatq̄ secrona: et tran
 sit montem bala. p̄uenitq̄ in
 gebneel: et maris magni contra
 occidentē fine concluditur. Hi
 sunt termini filioꝝ iuda p̄ circui
 tum: in cognationib; suis. Caleb
 uero filio iephone dedit partem
 in medio filioꝝ iuda. sicut p̄parat
 et dñs: cariatharbe pars enach.
 Ipsa est hebron. Deleuitq̄ ex ea
 caleb tres filios enach: setai. et
 achiman. et tholmai. de stirpe e
 nach. Atq̄ inde conscendens ue
 nit ad habitatores dabit: que p̄
 us uocabatur cariathsepher. id
 est ciuitas litterarum. Dixitq̄
 caleb. Qui percussit cariathse
 pher. et cepit eam: dabo illi ax
 am filiam meā. uxorem. Cepitq̄
 eam odoniel filius tenez: frater
 caleb iunior. Deditq̄ ei axam
 filiam suā. uxorem. Qui cū p̄ge
 ret simul. suasiť ei uir suus: ut
 peteret a patre suo agrum. Sus
 pirauitq̄ ut sedebat in asino. m.
 Cui caleb. Quid habes inquit.
 At illa respondit. Da michi bene
 dictionē. Terrā australem ⁊ aren
 tem dedisti m̄: iunge et irriguam.
 Deditq̄ ei caleb irriguū superius.

et inferius. Hec est possessio tribus
 filiorum iuda: per cognationes suas.
 Crantque ciuitates ab extremis
 partibus filiorum iuda iuxta termi-
 nos edom a meridie: capsehel.
 et eder. et iagur. et cina. et dimo-
 na. et adada. et cedes. et azor. et
 iethnan. ziph. et thelem. et ba-
 loth. et asor noba. et carioth.
 esrom. hec est asor. aman. same.
 et molada. et aser. gadida. et a-
 semon. bechpheloth. et asersual.
 et bersabee. et baziothia. et ba-
 la. et hym. esem. et herholad. et
 exul. et herma. et liceleg. et me-
 demena. et sesenna. et lebaoth.
 et selim. ethaim. remon. Omnes
 ciuitates triginta nouem: et
 uille earum. In campetribus uero:
 estaol. et saraa. et asena. et za-
 noe. et engannim. thaphua. et
 enaim. et ierimoth. adulam.
 socco. et azecha. et sarim. et adi-
 thaim. et gedara. et giderothaim.
 urbes quatuordecim et uille ea-
 rum. Sanan. et adesa. et mag-
 dalgad. delem. et mespha. et ie-
 chel. lachis. et baschat. et eglon.
 rebbon. et lecmas. et cethlis. et
 gideroth. et bechagon. et naama.
 et maceda: ciuitates sedecim et
 uille earum. Lambana. et ether. et
 asan. et ieptha. et esna. iessia. et
 nesib. ceila. et aczib. et maresa:
 ciuitates nouem et uille earum.
 Accaron: cum uicis et uillulis
 suis. Ab accaron usque ad mare:
 omnia que uergunt ad azotum

et uicilos eius. Azotus cum uicis
 et uillulis suis. Gaza: cum uicu-
 lis et uillulis suis. Usque ad tor-
 rentem egypti et mare magnum:
 terminus eius. Et in monte sa-
 mir. et gether. et socho. et edenna.
 et cariathsanna. hec est dabir. a-
 nab. et hystemo. et anim. gosen.
 et elon. et gilo: ciuitates unde-
 cim et uille earum. Arab. et ruma.
 et asaan. et ramim. et bechafua.
 et aseta. et azmatha. et caria-
 tharbe. hec est hebron. et syor:
 ciuitates nouem et uille earum.
 Shaon. et charmel. et ziph. et io-
 thae. ierahel. et zuicadam. et za-
 noe. acchaim. et gabaa. et than-
 na: ciuitates decem et uille earum.
 Alul. et bechsur. et gedor. marach.
 et bechanoth. et herhecen: ciui-
 tates sex et uille earum. Cariath-
 baal. hec est cariathiarim urbs sil-
 uarum. et areba: ciuitates due.
 et uille earum. In deserto. bechara-
 ba. medin. et sabacha. nepfan. et
 ciuitas salis. et engaddi: ciuita-
 tes sex et uille earum. Jebuseum
 autem habitatores iherusalem: non
 potuerunt filii iuda delere. Ha-
 bitauitque rebuseus cum filiis iuda
 in iherusalem: usque in presentem diem.
Ceciditque foris **XVI**
 filiorum ioseph ab iordane con-
 tra iericho. et ad aquas eius ab
 oriente solitudo que ascendit de
 iericho ad montana bechel: et
 egreditur de bechel luzam. tran-
 sicut terminum archatharoth. et

descendit ad occidentē iuxta terminū ieflechi. usq; ad terminos beheron inferioris. et gazer. Finiunturq; regiones eius mari magno. Quas possederunt filii ioseph: manasses et effraim. Et factus ē terminus filiorū effraim p cognationes suas. et possessio eorū contra orientem: astaroch. addar. usq; beheron superiorem. egrediunturq; confina ī mare. Machinathath uō aquilonem respicit. et circuit terminos cōtra orientem in thanathsylo: et p̄t̄n̄ sit ab oriente ianoē. Descenditq; de ianoē in ataroch ⁊ noaratha: et puenit in iericho. Et egredit̄ ad iordanē de rassa: p̄transitq; contra mare in uallem harundineti. Sinitq; egressus eius: ad mare salissimum. Hec est possessio tribus filiorū effraim. p̄ familias suas: urbesq; separate sunt filijs effraim. ī medio possessioni filiorū manasse. et uille earū. Et nō interfecerūt filij effraim chanaanē: qui habitabat ī gazer. Habitauitq; chanaanēus in medio effraim usq; in diem hanc:

Contributarius. **XVII.**
 Cecidit autē sortis tribui manasse. ipse enim est p̄mogenitus ioseph. machir. p̄mogenito manasse patri galaad. qui fuit uir pugnator: habuitq; possessionē galaad et basan: et reliquis filiorū manasse iuxta familias suas. filijs abrezet. et filijs helech. ⁊ fi-

lius hezrihel. et filius sychen. et filius epher. et filius semida. Isti sunt filij manasse filij ioseph: mares p cognationes suas. Salphaad uero filio epher. filij galaad. filij machir. filij manasse. nō erant filij. sed sole filie: quarū ista sunt nomina. Maala. ⁊ noa. et egla. et melcha. et therfa. Veniuntq; in conspectu eleazari sacerdotis et iosue filij nun. ⁊ p̄ncipum: dicentes. Dñs precepit p̄ manū moyfi: ut daretur nobis possessio in medio fr̄m nr̄orū. Deditq; eis iuxta impium dñi possessionē: in medio fr̄m patris eorum. Et ceciderunt fomiculi manasse decem: absq; terra galaad et basan. transiordanem. Filie enī manasse: possederunt hereditatē in medio filiorū eius. Terra autē galaad cecidit in sortem filiorū manasse: qui reliqui erant. Fuitq; terminus manasse. ab aser machinathath que respicit sychen: et egreditur ad dextram iuxta habitatores fontis taphue. Crenī in sorte manasse ceciderat terra taphue: que est iuxta terminos manasse. et filiorū effraim. Descenditq; terminus uallis harundineti. in meridie torrentis ciuitatū effraim: que ī medio sunt urbū manasse. Terminus manasse ab aquilone torrentis. et exitus eius pergit ad mare: ita ut possessio effraim sit ab austro. et ab aquilone ma-

nasse: et utramque claudit mare.
Et coniunguntur sibi in tribu
 aser ab aquilone: et in tribu y
 sachar ab oriente. **F**uitque heredi
 tas manasse in ysachar et i aser.
 berthsaan et uiculis eius: et gebla
 am cum uiculis suis: et habitatores
 dor cum oppidis suis: habitato
 res quoque endor cum uiculis suis;
 similiterque habitatores thanath
 cum uiculis suis. et habitatores
 magedo cum uiculis suis: et ter
 cia pars urbis nopheth. **N**ec
 potuerunt filii manasse. has ci
 uitates subire: sed cepit cha
 naneus habitare in terra ista.
Postquam autem conualuerunt filii
 israhel: subiecerunt chananeos et
 fecerunt sibi tributarios. nec in
 terfecerunt eos. **L**ocutique sunt
 filii ioseph ad iosue: atque dice
 runt. **Q**uare dedisti in terra in
 possessione fortis et fimeculi uni.
 cum sim tante multitudinis et be
 nedixit in dominus. **A**d quos iosue ait.
Si populus multus es. ascende in
 siluam. et succide tibi spacia in
 terra pherezei et raphaim: quia
 angusta est tibi possessio montis
 effraim. **C**ui responderunt filii
 ioseph. **N**on poterimus ad mon
 tana conscendere: cum ferreis cur
 ribus utantur chananei. qui ha
 bitant in terra campestri: in
 qua site sunt bersan cum uiculis
 suis. et iezrahel mediam possi
 dens uallem. **D**ixitque iosue ad
 domum ioseph: effraim et ma

nasse. **P**opulus multus es: et mag
 ne fortitudinis. **N**on habebis
 fortem unam: sed transibis ad mo
 tem. et succides tibi atque purga
 bis ad habitandum spacia: et
 poteris ultra procedere. cum sub
 uerteris chananeum. quem dicitis
 ferreos habere currus. et esse for

Capitulum. **XVII**
Congregatique sunt omnes filii
 israhel in hyslo. **I**bique fixerunt taber
 naculum testimonij: et fuit eis
 terra subiecta. **R**emanserunt autem
 filiorum israhel septem tribus: que nec
 dum acceperant possessiones suas.
Ad quos iosue ait. **U**squequo mar
 cetis ignauia. et non intratis ad
 possidendam terram. quam dominus
 deus patrum uestrorum dedit uobis.
Congregate de singulis tribubus: et nos
 uiros: ut mittam eos. et pergant
 atque circueant terram. et descri
 bant eam iuxta numerum uni
 cuiusque multitudinis: referantque
 ad me quod descriperint. **D**iuidite
 uobis terram: in septem partes.
Judas sit in terminis suis ad au
 stralem plagam: et domus ioseph
 ab aquilone. **M**ediam inter hos
 terram: in septem partes descri
 bite. **E**t huc uemetis ad me. ut
 coram domino deo uestro mittam uobis
 hic fortem: quia non est inter uos
 pars leuitay: sed sacerdotum
 domini est eorum hereditas. **G**ad autem
 et ruben et dimidia tribus ma
 nasse. nam acceperant possessiones
 suas trans iordanem. ad orienta

lem plagam: quas dedit eis moyses famulus dñi. Cumq; surrexissent utri. ut pgerent ad describendam terram. pcepit eis iosue. dicens. Circuite terrā et describite eam. ac reuertimini ad me: ut hic coram dño deo urō in sylo mittā uobis sortē. Itaq; prexerunt. et lustrantes eam i septem partes diuiserunt. scribentes in uolumine. Reuēsiq; sūt ad iosue: in castra sylo. Qui misit sortes coram dño in sylo. diuisitq; terram filijs isrl. in septem partes. Et ascendit sors prima filioz beniamin p familias sua: ut possiderent terrā inter filios iuda et filios ioseph. Fuitq; terminus eoz contra aquilonē. ab iordane pgens iuxta latus iericho septentrionalis plage: et inde cōtra occidentē ad montana conscēdens. et pueniens ad solitudinē bethauen: atq; ptransiens iuxta luzam ad meridiem. ipsa est bethel. Descenditq; in atharoth adar. in montē qui est ad meridiē betheron inferioris: et inclinac̄ circuiens contra mare. ad meridiem montis qui respicit betheron contra affricum. Suntq; termini eius in cariathbaal que uocatur et cariathiarim: urbem filioz iuda. Hec est plaga contra mare ad occidentem. A meridie aut̄ ex parte cariathiarim egreditur terminus contra mare: et puenit usq; ad fontē aquarū nep

thoa. Descenditq; in partē montis que respicit uallem filioz ennon: et est contra septentrionalē plagam. in extrema parte uallis raphaim. Descenditq; gehemon id est uallis ennon. iuxta latus ieribusei ad austrum. et puenit ad fontem rogel. transiens ad aquilonē. et egrediens ad ensemes id ē fontem solis: et ptransit usq; ad tumulos qui sunt e regione ascensus adomym. Descenditq; ad abenboen id est lapidem boen filij ruben. et ptransit ex latere aquilonis ad campeltria. Descenditq; in planitiem: et ptergreditur cōtra aquilonē bethaglia. Sūtq; exitus eius contra linguā maris salissimi ab aquilone. in finem iordanis ad australem plagā: que est terminus illius ab oriente. Hec est possessio filioz beniamin p terminos suos in circuitu: et familias singulas. Fueruntq; ciuitates eius. iericho. et bethaglia. et uallis casis. betharaba. et samar. et bethel. et auin. ⁊ affara. et ofra. uilla emona. et offin. et gabee: ciuitates duodecim et uille earū. Gabaon. et rama. et bethroth. et mesphe. caphera. ⁊ amoia. et recen. iarafel. et tarela. et sela. heleph. et iebus. que ē ierlm. gabaath. et cariath: ciuitates quatuordecim et uille earū. Hec est possessio filioz beniamin: iuxta familias suas. **XIX** Et egressa est sors scda filioz

44
 symeon: p cognationes suas. fu-
 itq; hereditas eoz in medio pos-
 sessionis filioz iuda: berfabee.
 et sabee. et molada. ⁊ asersual
 bala. et asem. et heltholath. et
 bethularma. et sichelech. ⁊ beth
 marchaboth. asersusa. et bechle
 baoth. et sarohem: ciuitates tre-
 decim. et uille eaz. Ain. et rem-
 mon. et athar. et alam: ciuita-
 tes quatuor. et uille eaz. Om̄s
 uiculi p circuitum istaz urbiū
 usq; ad balath. berramech. cō-
 tra australem plagam. Hec ē
 hereditas filioz symeon iuxta
 cognationes suas i possessione
 et funiculo filioz iuda. q̄a ma-
 ior erat: et idcirco filij symeon
 possederunt in medio heredita-
 tis eoz. Ceciditq; sors tertia fi-
 lioz zabulon: p cognationes su-
 as. Et factus est terminus pos-
 sessionis filioz zabulon: usq; sa-
 rith. Ascenditq; de mari ⁊ meda-
 la. ac puenit in delbalech: usq;
 ad torrentē qui est contra ieco-
 nan. Et reuertitur de sarith cōtra
 orientem in fines ceselech. tha-
 boz: et egreditur ad daberech.
 Ascenditq; contra iasie: ⁊ inde
 ptransit ad orientalem plagā
 gethefer. et thacasin. et egredi-
 tur in remon. amphar. et noa:
 et circuit ad aquilonē. ⁊ nachon.
 Suntq; egressus ei uallis gep-
 thael. et cathet. neamai. et naa-
 lol. et semron. et iedula. ⁊ beth-
 leem: ciuitates duodeci. et uille

eaz. Hec est hereditas tribus za-
 bulon p cognationes suas: ur-
 bes et uiculi eaz. Ysachar egre-
 sa est sors quarta: p cognatōes
 suas. fuitq; eius hereditas. iez-
 rahel. et cataloch. et simen. et
 affram. et leon. et anaarath. ⁊
 rabich. et cefion. habes. et ra-
 meth. ⁊ enganin. et enada. et
 bechferes: et puenit terminus
 eius. usq; thabor. et seefima. et
 bechlamēs. Cruntq; exitus ei?
 iordanis ciuitates sedecim. et
 uille eaz. Hec est possessio filioz
 ysachar p cognationes suas: ur-
 bes et uiculi eaz. Ceciditq; sors
 quinta tribui filioz aser: p cog-
 nationes suas. fuitq; terminus
 eoz alchath. et acli. et bechen.
 et axaph. et elemelech. et ama-
 ad. et mesal. et puenit usq; ad
 carmelum maris et syoz. laba-
 nath: ac reuertitur contra orien-
 tem bechagon. et ptransit usq;
 zabulon et uallem gepthael. cō-
 tra aquilonem in bechemech. et
 ueihel. Egrediturq; ad leuam
 cabul. et achran. et roob. et om-
 mon. et chaue: usq; ad sydonē
 magnā. Reuertiturq; in hormā.
 usq; ad ciuitatē munitissimā ty-
 rum. et usq; osa. Cruntq; exitus
 eius in mare de funiculo aczba.
 et amma. ⁊ affech. et roob: ciui-
 tates uiginti due. et uille eaz.
 Hec est possessio filioz aser per
 cognationes suas: urbes et ui-
 culi eaz. filiozq; neptalim sex

ta sozs cecidit p familias suas: et cepit terminus de heleph. et helon. in sammaim. et adamit. que est necéb. et iebnahel. usq; lecum. Et egressus eoz usq; ad iordanem. reuertiturq; terminus contra occidentem. in haznoth. thabor. Atq; inde egreditur in hucora. et ptransit in zabulon contra meridiem. et in aser cont' occidentem. et in iuda ad iordane[m] contra ortum solis: ciuitates munitissime. asedim. ser. et ammad. et rechath. cenereth. et edema. et arama. asoz. et cedés. et edrat. nasoz. et ieron. et maddahel. ozem. et berthanath. et berthames: ciuitates decem et nouem. et uille eaz. Hec e possessio tribz filioz neptalim p cognationes suas: urbes et uiculi eaz. Tribu filioz dan p familias suas: egressa est sozs septima. Et fuit terminus possessionis eius. saraa. et estaol. et hairsemes. id e ciuitas solis. seletin. et ayalon. et iethela. helon. et themna. et achron. helrecen. et iebtron. et baalath. iud. et benebarach. et geth. remmon. atq; iercon. et arecon. cu termino qui respicit ioppen: et ipso sine concluditur. Ascenderuntq; filij dan: et pugnaverunt cotra lesen. Cepuntq; eam. pculseruntq; eam in ore glady. et possederunt: et habitauerunt in ea: uocantesq; nom' eius lesendan. ex nomine dan patris sui. Hec est

possessio tribus filioz dan p cognationes suas: urbes et uiculi eaz. Cumq; compleset terram sorte diuidere singulis p tribus suas: dederunt filij isrl' possessio[n]em iosue filio nuni i medio sui iuxta pceptum dñi: urbem qua postulauit thannasara i monte effraim. Et edificauit ciuitate[m]: habitauitq; in ea. Hec sunt possessiones quas sorte diuiserunt. eleazar sacerdos. et iosue filius nuni. et principes familiaru ac tribuu filioz isrl' in sylo coram dño. ad ostiu tabnaculi testimonij: partitiq; sunt terra. **XX**

Qu locutus e dñs ad iosue: dicens. Loquere filijs isrl': et dic eis. Separate urbes fugitiuoru. de quib; locutus sum ad uos p manu moyfi. ut confugiat ad eas quicunq; animam pculserit nes eius: et possit euadere iram primi qui ultor est sanguinis: cu ad unam harum confugerit ciuitatu. Stabitq; ante portam ciuitatis: et loquetur seniorib; urbis illius. ea que se comprobet innocentē. Sicq; suscipient eu: et dabunt ei locum ad habitandu. Cumq; sanguis ultor eu fuerit psecutus. no tradent in manus eius: quia ignorans pculsit proximu eius: nec ante bidnu triduu ue eius pbabitur inimicus. Et habitabit in ciuitate illa donec stet ante iudiciu. causam reddens facti sui: et mo

natur sacerdos magni qui fuit
in illo tempe. Tunc reuertetur ho
micida: et ingredietur ciuitate
et domu suam. de qua fugerat.
Decreueruntq; cedes i galylea
montis neptalim. et sychem in
monte ephraim. et cariatharbe:
ipa est hebron. in monte iuda.
Et trans iordanem contra orien
talem plagam iericho: statue
runt bosor que sita est in cam
pestru solitudine de tribu ru
ben. et ramoth in galaad. de
tribu gad. et gaulon in basan
de tribu manasse. Hec ciuita
tes constitute sunt cunctis fili
is isrl. et aduenis qui habita
bant inter eos: ut fugeret ad
eas qui animam nescius percussit.
et no moreretur i manu prumi.
effusum sanguinem uindicare cu
pientis: donec stare ante po
pulum. expositurus causam sua.

Accesseruntq; pñ **XXI**
Accipes familiarum leui ad ele
azar sacerdotem. et iosue filiu
nun. et ad duces cognationu p
singulas tribus filioy isrl. Lo
cutiq; sunt ad eos in sylo terre
chanaan: atq; dixerunt. Dñs
pcepit p manu moysi: ut dare
tur nobis urbes ad habitandu.
et suburbana eay ad alenda ui
menta. Dederuntq; filij isrl de
possessionib; suis iuxta impu
dñi: ciuitates et suburbana eay.
Egressaq; e fors i familia chaath
filioy aaron sacerdotis de tribub;

iuda et symeon. et beniamin: ci
uitates tredecim. Et reliqs filij
chaath id est leuitis qui supue
rant: de tribub; effraym. et dan.
et dimidie tribus manasse. ciui
tates decem. Porro filius gerson
egressa e fors. ut accipent de tri
bub; ysachar. et aser. et neptali.
dimidiaq; tribu manasse i basan:
ciuitates numero tredecim. Et
filij merari p cognatoes suas.
de tribub; ruben et gad et zabu
lon: urbes duodeci. Dederuntq;
filij isrl leuitis ciuitates et subur
bana eay. sicut pcepit dñs per
manus moysi: singuli sorte tri
buentes. De tribub; filioy iuda
et symeon. dedit iosue ciuitates.
quaz ista sunt nota. filijs aaron:
p familias chaath leuitici genis.
Prima eni fors illis egressa est:
cariatharbe patris enach. que
uocatur hebron i monte iuda. et
suburbana eius p circuitu. Agro
uo et uillas eius: dederat caleb
filio iephone ad possidendu. De
dit ergo filius aaron sacerdotis.
hebron confugy ciuitate. ac sub
urbana eius. et lebna cu subur
banis suis. et iecher. et isthimon.
et helon. dabit. et ain. et iechan.
et berhsames cu suburbanis suis.
ciuitates nouem. de tribub; ut
dictum e duab; De tribu aute
filioy beniamin: gabaon. et ga
bee. et anathot. et almon cum
suburbanis suis. ciuitates qua
tuor. Omis simul ciuitates fili

oz aaron sacerdotis tredecim: cū suburbanis suis. Reliquis uō p familias filioꝝ caath leuitici generis: hec est data possessio. De tribu effraim. urbs confugij sychem cū suburbanis suis in monte effraym: et gazer. et cebsaym. et betheron cū suburbanis suis. ciuitates quatuor. De tribu quoqꝫ dan. helthete. et gelberhon. ⁊ aialon. et gethrēmon. cū suburbanis suis: ciuitates quatuor. Porro de dimidia tribu manasse: thanach. et gethrēmon. cū suburbanis suis. ciuitates due. Om̄s ciuitates decem et suburbana earꝫ: date sunt filijs caath. inferioris gradus. filijs quoqꝫ gerson leuitici gen̄is: dedit de dimidia tribu manasse confugij ciuitatē. gaulon ī basan. et bofram. cū suburbanis suis. ciuitates duas. Porro de tribu ysaachar: chelion. et declabirath. ⁊ irimoch. et enganim cū suburbanis suis. ciuitates q̄tuor. De tribu autē aser: masal. et abdon. et cleath. et roob cū suburbanis suis. ciuitates quatuor. De tribu quoqꝫ neptalim: ciuitatem confugij cedes in galylea. et amodor. et carthan cū suburbanis suis. ciuitates tres. Om̄s urbes familiarꝫ gerson tredecim: cū suburbanis suis. filijs autē merari leuitis inferioris gradus. p familias suas data ē de tribu zabulon. ietheram. et cartha. et demna. ⁊ nalol. ciuitates quatuor. cū sub

urbanis suis. De tribu gad: ciuitatem confugij. ramoth ī galaad. et manaim. et esebon. et tazer. ciuitates quatuor. cū suburbanis suis. De tribu ruben ultra iordanē contra iericho: ciuitatē refugij. bosoz in solitudine. et tazer. et techson. et maspha. ciuitates quatuor. cū suburbanis suis. Omnes urbes filioꝝ merari p familias ⁊ cognationes suas: duodeci. Itaqꝫ uniuise ciuitates leuitay in medio possessionis filioꝝ isrl̄. fuerūt quadraginta octo cū suburbanis suis: singule p familias distribute. Deditqꝫ dñs d̄s isrl̄ omnem terrā quam traditurum se patribꝫ eoz uitauerat: et possederunt illam. atqꝫ habitauerūt in ea. Baraqꝫ est ab eo pax: in om̄s p circuitum nationes. Nullusqꝫ eis hostiū resistere ausus ē: sed cuncti in eoz ditionē redacti sūt. Ne unū quidē uerbū quod illis prestiturū se ēē promissat irritū fuit: sed rebꝫ completa sunt oīa.

Quodē tempore uo **XXII** cavit ioh̄e rubenitas ⁊ gadas et dimidiā tribū manasse: dixitqꝫ ad eos. fecistis om̄ia que uobis p̄cepit moyses fam̄ls dñi. in quoz in omnibꝫ obedistis: nō reliquistis fr̄es ur̄os longo tempore usqꝫ in p̄sentem diem. custodientes imp̄iū dñi dei ur̄i. Quia igitur dedit dñs d̄s ur̄ fratribꝫ ur̄is quietem ac pacem sicut pollicitus est: reuertimini et ite in tabnaculo

la ur̄a. et in terrā possessionis ur̄e
quā tradidit uobis moyses fa-
mulus dñi transiordanem; ita
dumtaxat. ut custodiatis atten-
te et opere compleatis mandatū.
et legem quā precepit uob moy-
ses famulus dñi. ut diligatis
dñm dñm ur̄m. et ambuletis in
omnib; uis eius. et obseruetis
mandata illius. adhereatisq; ei.
ac seruiatis in omni corde et in
omni aīa ur̄a. **Benedixitq; eis**
iosue: et dimisit eos. **Qui reu-**
si sunt in tabnacula sua. **Tri-**
bui autē manasse dimidie. pos-
sessionē moyses dederat in ba-
san: et idcirco medie que sup
fuit dedit iosue sortem inter
ceteros fr̄es suos transiorda-
nē. ad occidentalē plagā. Cūq;
dimitteret eos in tabernacula
sua. et benedixisset eis: dixit
ad eos. **In multa substātia atq;**
diuitijs reuertimini ad sedes ur̄a:
cū argento et auro. ere ac ferro.
et uestre multiplici. **Diuidite p̄-**
dam hostiū: cum fr̄ib; ur̄is. **Re-**
uersiq; sunt et abierunt filij ru-
bēn. et filij gad. et dimidia trib;
manasse a filiis isrl̄. de sylo que-
sita est in chanaan. ut intrarēt
galaad terrā possessionis sue:
quā obtinuerant iuxta impiū
dñi in manu moȳsi. Cumq; ue-
nissent ad tumulos iordanis in
terrā chanaan: edificauerunt
iuxta iordanem altare infinite
magnitudinis. Qd̄ cū audissent